（九） 审议通过了《关于评估机构的独立性、评估假设前提的合理性、评估方法

与评估目的的相关性以及评估定价的公允性的议案》

公司监事会认定公司本次交易所选聘的评估机构独立、评估假设前提合理、评估

方法与评估目的的相关性一致、评估结果公允；本次交易的定价由交易双方基于公平

合理的原则协商确定，所涉资产定价公允，不存在损害公司和股东合法权益的情形。

10

表决结果：3 票同意、0 票反对、0 票弃权。

内容详见公司于 2018 年 12 月 24 日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《天

津利安隆新材料股份有限公司董事会关于评估机构的独立性、评估假设前提的合理性、

评估方法与评估目的的相关性以及评估定价的公允性的说明》。

本议案尚需提请公司股东大会审议。

（十） 审议通过了《关于审议本次交易定价的依据及公平合理性说明的议案》

监事会认为，本次交易以标的资产的评估结果为基础由公司与交易对方协商确定

交易价格；本次交易发行的股份，按照法律、法规和规范性文件的规定确定发行价格。

本次交易的定价遵循了公开、公平、公正的原则，符合相关法律、法规及《公司章程》

的规定，作价公允，程序公正，不存在损害公司及股东利益的情形。

表决结果：3 票同意、0 票反对、0 票弃权。

本议案尚需提请公司股东大会审议。

（十一） 审议通过了《关于本次重组构成重大资产重组、不构成借壳上市和关

联交易的议案》

1、 本次交易构成重大资产重组

本次交易拟购买凯亚化工 100%股权。根据利安隆、凯亚化工 2017 年财务数据以

及交易作价情况，相关财务指标比例计算如下：

单位：万元

项目
资产总额与交易作价

孰高值
营业收入

资产净额与交易作价孰

高值

凯亚化工 60,000.00 29,035.68 60,000.00

利安隆 149,075.87 114,240.99 92,124.13

财务比例 40.25% 25.42% 65.13%

根据《重组管理办法》的相关规定，凯亚化工的资产总额、资产净额分别以对应

的资产总额、资产净额和最终交易作价孰高为准。

根据《重组管理办法》的规定，本次交易构成重大资产重组。

2、 本次交易不构成借壳上市

11

自利安隆股份发行上市以来，利安隆控制权未发生变更。本次交易前，利安隆实

际控制人为李海平，其通过控股股东利安隆国际、利安隆集团合计持有利安隆 31.95%

的股权。本次交易完成之后，李海平持有利安隆股份占发行后利安隆总股本比例为

28.08%；交易对方韩伯睿、韩厚义、王志奎及梁玉生合计所持股份占发行后利安隆总

股本的比例为 12.13%。

股东名称
本次交易前 本次交易后

持股数量 比例 持股数量 比例

利安隆集团 32,461,290 18.03% 32,461,290 15.85%

利安隆国际 25,059,240 13.92% 25,059,240 12.23%

韩伯睿 - - 7,453,416 3.64%

韩厚义 - - 6,211,180 3.03%

王志奎 - - 6,211,180 3.03%

梁玉生 - - 4,968,944 2.43%

其他股东   122,479,470 68.05%  122,479,470 59.79%

合计 180,000,000 100.00% 204,844,720 100.00%

本次交易完成后，利安隆集团、利安隆国际仍为利安隆控股股东，李海平仍为利

安隆的实际控制人。本次交易并未导致利安隆控制权变更。本次目标公司 2017 年度合

并财务报告期末资产总额及本次标的资产交易价格均未达到利安隆 2017 年度合并财

务报告期末资产总额的 100%。因此，本次交易不属于《上市公司重大资产重组管理办

法》第十三条规定的借壳上市的情形。

3、 本次交易不构成关联交易

本次重大资产重组交易对方凯亚化工的全体股东，在本次交易前与公司不存在关

联关系，根据《上市公司重大资产重组管理办法》及《深圳证券交易所创业板股票上

市规则》等相关规定，本次交易不构成关联交易。

表决结果：3 票同意、0 票反对、0 票弃权。

本议案尚需提请公司股东大会审议。

（十二） 审议通过了《关于公司股票价格波动未达到<关于规范上市公司信息披

露及相关各方行为的通知>第五条相关标准的议案》

12

公司监事会对本次会议前 20 个交易日股票价格波动的情况进行了核查，认定剔除

大盘因素和同行业板块因素等影响，公司股价在本次交易公布前 20 个交易日内累计

涨跌幅不超过 20%，未构成异常波动，未达到《关于规范上市公司信息披露及相关各

方行为的通知》（证监公司字[2007]128 号）第五条相关标准。

表决结果：3 票同意、0 票反对、0 票弃权。